
 

Stránka 1 z 4 

 

HOTELOVÁ ŠKOLA VINCENZE PRIESSNITZE JESENÍK 
ve spolupráci s  

 
ČESKOU BARMANSKOU ASOCIACÍ, o. s. 

  
 

 
 
 
 

             

                                        

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

XIII. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ KOKTEJLOVÉ SOUTĚŽE JUNIORŮ 

                                                6.11.2014 
 

             Kongresový sál Priessnitzových léčebných lázní  
                                                 Jeseník 
  

 



 

Stránka 2 z 4 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 
 

Název soutěže:  LÁZEŇSKÝ POHÁR 2014 BACARDI HOT CUP 
 

Pořadatel soutěže:  Hotelová škola Vincenze Priessnitze Jeseník 
 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   06.11.2014 
 
Místo konání:  Kongresový sál Priessnitzových léčebných lázní Jeseník   
 
Registrace přihlášek:  do 24.10.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru COCA-COLA 

Poháru TEISSEIRE    
         
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail – HOT DRINK 
  
Garant soutěže: Jaroslav Labounek, licenční lektor CBA,  

tel: +420 602 264 101, e-mail: jaroslav.labounek@centrum.cz 

 
Hlavní komisař CBA: Bc. Jiří Bartoň, Radek Poláček 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: 800,- hradí soutěžící a 500 Kč hradí doprovod pořadateli při registraci  
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel JCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné 

podat u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl rumu z portfolia BACARDI uvedeného v příloze 
 

2. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti TEISSEIRE 
 
3. V případě použití džusů jsou přípustné pouze džusy z portfolia společnosti  
Coca-Cola 
 
4. Povolený obsah nápoje je 12 – 20 cl. Množství surovin u této kategorie je 7, maximální 
obsah alkoholických složek je 4 cl. 

 
Typ skla/porcelánu: vlastní - na horké nápoje 
 
Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  10 minut 
 
Teplota nápoje: Minimálně 60 °C. 
 
Příprava surovin  Příprava surovin pro výrobu – káva, čaj, čokoláda apod. a příprava dekorace v přípravně,  
a dekorace:  časový limit 20 minut. 
 
Led:   dodá pořadatel v provedení: kostka, tříšť  
    
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář v případě 

jejich zveřejnění. 

http://www.cbanet.cz/
mailto:jaroslav.labounek@centrum.cz


 

Stránka 3 z 4 

 

Časový harmonogram: 10:00 Sraz soutěžících a losování v Kongresovém sále Priessnitzových léčebných  
lázní. 

   10:15 Slavnostní zahájení, rozprava s komisaři. 
10:30 Příprava prvních soutěžících. 

   11:00 Zahájení vlastní soutěže. 
    V průběhu soutěže individuálně oběd. 

19:00 Předpokládané ukončení soutěže, vyhlášení výsledků a předání cen. 
Slavnostní večer s rautem. 

 
Ceny:    Zlaté, stříbrné a bronzové diplomy. 

Poháry za 1., 2. a 3. místo. 
   Diplom za nejlepší obchodní název. 
 
Doplňující informace: Registrace soutěžících proběhne při příjezdu soutěžících. Účastníci soutěže a jejich  

doprovod mají možnost příjezdu již 5.11.2014. Ubytování a strava po celou dobu zajištěny. 
Open bary budou vybaveny elektrickými dvouplotýnkovými vařiči. 

 
Informace k soutěži: Mgr. Kamil Hégr, DiS, e-mail: hegr@hotelovkajes.cz, tel: +420 608 820 704 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
 
Portfolio společnosti Brown–Forman Czechia s. r. o. 
Povinné použití alespoň jedné z těchto surovin, minimálně 2 cl.  

* BACARDI SUPERIOR 
* BACARDI BLACK 
* BACARDI ORO 
* BACARDI OAKHEART 
* BACARDI RAZZ 
* BACARDI RESERVA 
Výše uvedené produkty budou soutěžícím na soutěži k dispozici. 

 
Portfolio společnosti Coca-Cola 
* CAPPY POMERANČ 100%           * CAPPY GRAPEFRUITOVÝ NEKTAR 
* CAPPY ANANAS 100%            * CAPPY JAHODOVÝ NEKTAR 
* CAPPY MERUŇKA NEKTAR           * CAPPY HRUŠKOVÝ NÁPOJ 
Kromě zde uvedených nápojů, které budou soutěžícím k dispozici, může soutěžící použít kterýkoliv 
ochucený nealkoholický nápoj z portfolia společnosti Coca-Cola, musí si jej však zajistit sám. 
Jiný průmyslově vyráběný nealkoholický nápoj, od jiné společnosti, nemůže být použit! 
 
Portfolio sirupů TEISSEIRE 
V případě použití sirupů jsou přípustné pouze sirupy TEISSEIRE od firmy LE PATIO INTERNATIONAL s.r.o.,  
uvedené na http://www.cbanet.cz/souteze/portfolio/teisseire_portfolio_2014.pdf. 
Sirupy TEISSEIRE objednávejte u firmy LE PATIO INTERNATIONAL s.r.o., pan Matěj Žák, Product Manager, email: 
matej.zak@lpigroup.cz 
Sirupy uvedené v recepturách budou soutěžícím na soutěži k dispozici. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hegr@hotelovkajes.cz
http://www.cbanet.cz/souteze/portfolio/teisseire_portfolio_2014.pdf
mailto:matej.zak@lpigroup.cz


 

Stránka 4 z 4 

 

 

Závazná přihláška k ubytování z 5. na 6. listopadu 2014 v Hotelu Zlatý Chlum, 
Jeseník – Česká Ves. Přihlášku zašlete k rukám pořadatele poštou nebo 
naskenovanou e-mail:  hegr@hotelovkajes.cz   
do 24.10.2014. 
 

 
 
 

Jméno soutěžícího: 
 
1. 
………………………………………………………………………………………… 
 
2. 
………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
Doprovod: 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
Počet ubytovaných celkem: ……………………… 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                          ……………………………………… 
Razítko školy a podpis 

 
 

mailto:hegr@hotelovkajes.cz

